
SOUZA IRTEZ JOSE 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 465/2018/CBV/IFRR, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, e considerando o processo n° 23229.000674.2018-72, 

RESOLVE: 

LOCALIZAR a servidora JANIMERE SOARES DA SILVA, matricula 
SIAPE 2520407, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - 
EBTT, exercendo suas atividades no Departamento de Ensino Técnico das Áreas de Gestão e 
Saúde, do Campus Boa Vista-IFRR, desde 01/02/2018. 

Descrição sumária das atividades Local de trabalho 
Tempo de exposição  semanal (horas) 

Aulas Práticas (Visitas Técnicas) 
Hospitais e Postos de 

Saúde 
05 

Orientação e Estágio Supervisionado 
Hospitais e Postos de 

Saúde 
15 

Atividades Pedagógicas DEGES/CBV 16 

Aulas Teóricas Salas de aula 04 

CARGA HORÁRIA TOTAL semanal 40h 

Diretora-Gera do Campus Boa Vista 


	00000001

